
Šachová liga mládeže Mladé Boleslavi 
 

Šachový oddíl TJ Auto Škoda Mladá Boleslav pořádá s 1.PTS Táborník, 

6.ZŠ Jilemnického 1152 a Šachklubem města Dobrovice 

již 13.ročník ligy mládeže v šachu 

(série 12 šachových turnajů) 
  

 

Umíte hrát šachy, chtěli byste si zahrát o ceny, vyzkoušet, jak jste dobří? 

Je vám maximálně 17 let (ročník 1999 a mladší)? 

Chcete vědět, kdo bude tento školní rok nejlepším hráčem/hráčkou v Mladé Boleslavi? 

Tak neváhejte a přijďte! 

Termíny:  

2016- 10.října, 7.listopadu, 28.listopadu a 19.prosince  

2017 - 9.ledna, 30.ledna, 20.února, 13.března, 3.dubna, 24.dubna, 15.května a 5.června 

Turnaje se hrají vždy v pondělí od 16:15 do 19:30 hodin 

 

Startovné: jednotlivý turnaj 50 Kč – (startovné bude 100% využito na ceny) 
Místo konání:   jídelna 6.základní školy, Jilemnického 1152, přezůvky sebou 

 

Systém turnaje: 

Nasazovat se bude švýcarským systémem podle Rapid ELA ČR (tj. osobní koeficient, který udává sílu hráče čím vyšší číslo, tím lepší hráč) jedna skupina 

dohromady. 

Daný termín se bude hrát vždy na 7 kol  2x10 minut +5s za tah na partii. 

 

Výsledky: 

Na konci každého turnaje budou vyhlášeni nejlepší hráči, kteří obdrží drobné ceny. 

V posledním turnaji budou vyhlášeni tři nejlepší hráči a tři nejlepší hráčky ze všech 12 turmajů. Odměnou jim budou poháry a medaile.. 

Průběžně všechny výsledky budou na webových stránkách www.sachy.unas.cz  a  www.sachydobrovice.cz 
Všechny turnaje se budou posílat na zápočet na Rapid LOK ČR 

 

Přihlášky: 

Hlásit se můžete přímo na místě, předem telefonicky na tel. 723 269 596 nebo na e-mail david.ulrich@cbox.cz 

vedoucí soutěže: David Ulrich  

rozhodčí: David Ulrich, Roman Šoltys a další 

Pořadatelé si vyhrazují právo změn. 

Veškerý šachový materiál - šachy, šachovnice a hodiny zajišťuje pořadatel.  

 

Historie předchozích ročníků:  

 

1.ročník – 2004/05 hrálo 38 hráčů 
Celkově: klub-ELO 

1.místo: Vojtěch Kán  1435 

2.místo: Aleš Drahota  1546 

3.místo: Jan Jelínek  1433 

 

4.ročník – 2007/08 hrálo 29 hráčů 
Celkově: klub-ELO 

1.místo: Vojtěch Kán  1709 

2.místo: Jiří Klos   1553 

3.místo: Jaroslav Tlášek 1517 

 

7.ročník – 2010/11 hrálo 25 hráčů 

Celkově: klub-ELO 

1.místo: Patrik Gabriel  1438 

2.místo: Josef Rastočný  1321 

3.místo: Jakub Machač  1248 

 

10.ročník – 2013/14 hrálo 30 hráčů 

Celkově: klub-ELO 

1.místo: Jakub Eliáš    1405 

2.místo: Augustín Dubnička  1474 

3.místo: Jakub Šulc     1388 

 

 

2.ročník – 2005/06 hrálo 32 hráčů 
Celkově: klub-ELO 

1.místo: Aleš Drahota  1561 

2.místo: Vojtěch Kán 1637 

3.místo: Ota Kukral  1575 

 

5.ročník – 2008/09 hrálo 16 hráčů 
Celkově: klub-ELO 

1.místo: Jiří Klos   1667 

2.místo: Matěj Poláček 1352 

3.místo: Jakub Pardubský  1294 

 

8.ročník – 2011/12 hrálo 33 hráčů 

Celkově: klub-ELO 

1.místo: Josef Rastočný  1552 

2.místo: Patrik Gabriel  1523 

3.místo: Šimon Dutý  1346 

 

11.ročník– 2014/15 hrálo 30 hráčů 

Celkově: klub-ELO 

1.místo: Martin Švejk   1451 

2.místo: Jakub Šulc               1508 

3.místo: Jakub Eliáš    1531 

3.ročník – 2006/07 hrálo 26 hráčů 

Celkově: klub-ELO 

1.místo: Aleš Drahota  1636 

2.místo: Vojtěch Kán 1618 

3.místo: Martin Tomášů  1552 

 

6.ročník – 2009/10 hrálo 8 hráčů 

Celkově: klub-ELO 

1.místo: Jakub Pardubský  1456 

2.místo: Patrik Gabriel 1319 

3.místo: Matěj Poláček  1315 

 

9.ročník – 2012/13 hrálo 33 hráčů 

Celkově: klub-ELO 

1.místo: Josef Rastočný  1691 

2.místo: Šimon Dutý  1380 

3.místo: Jakub Eliáš  1247 

 

12.ročník – 2015/16 hrálo 25 hráčů 

Celkově: rapid-ELOČR 

1.místo: Jakub Šulc       1677 

2.místo: Jakub Eliáš       1598 

3.místo: Augustín Dubnička    1593 

 

 

 

 

 

file:///I:/www.sachy.unas.cz
file:///I:/www.sachydobrovice.cz
file:///I:/david.ulrich@cbox.cz

